
Take Away Menu
Vandaag geen zin om te koken en niet in de gelegenheid om in 

ons gezellige restaurant te komen dineren? 
Kies voor de gerechten van het Take Away Menu.  

De gerechten van deze kaart kunt u tot 16.00 uur bestellen 
en tot 18.00 uur afhalen.

€ 15,50 
 
 

€ 13,75 
 
 

€ 12,50 
 
 

€ 13,75 
 
 

€ 13,75 
 
 

€ 8,50 

Spare ribs met knoflooksaus  
Met salade, friet en mayonaise 

Runderhamburger met tomaat, ui, bacon, sla en cheddar  
Met salade, friet en mayonaise 

Schnitzel naturel 
Met salade, friet en mayonaise 

Sallandse schnitzel met gebakken ui, spek en champignons 
Met salade, friet en mayonaise 

Kipsaté met satésaus en atjar 
Met salade, friet en mayonaise 

Kinderbox inclusief verrassing 
Keuze uit: kroket, frikandel of kipnuggets 
Met frietjes, mayonaise en appelmoes 

Bovenstaande gerechten bestelt u bij de receptie of in het 
restaurant zelf. Afwijkende afhaaltijden uitsluitend in overleg.  
Heeft u een allergie? Meld het ons! 

Telefonisch bestellen?  
Bel naar +31 572 33 00 05 

TIP 
Voorkom 

onnodig wachten, 
plaats uw 
bestelling 

op tijd


